
46

9
19

23

43

42

45
44

21

18

1

31

37
32

20

33

3
11
10

2
4 5

6
7

22

24
25
26

17
16

4912
13
14
15

17
38
40
41
39

47

33

34
37

8
8

35
36

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 5

30

29
28

27

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

51 - Samolepka nebezpečí - deflektor Sticker Aufkleber - 3 0035 00 046 1
50 NE Samolepka LwA 106 bezpečnostní Sticker Aufkleber - 3 0035 00 048 1
49 - Řemen žebrový PJ 1143 18 Belt Riemen 51272212480 1
48 NE Štítek Rapido Label Schild - 3 0062 03 051 1
47 - Klíč na kola fajfka 17 Key Schlüssel 51413321008 - 1
46 NE Násypka Hopper Trichter - 2 0062 00 086 1
45 Vrut uni. s půlkulatou hlavou 3x12 

Zn Bolt Schraube 51309900040 - 2
44 - Víčko Cover Deckel - 3 0062 00 041 1
43 - Šroub M6x16-10.9-A3L Bolt Senkschr. m. Innen-6kt. 51309252005 - 2
42 - Kryt skříně nože úplný Cover Abdeckung - 2 0062 00 042 1
41 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 2
40 - Lícovací kroužek 10x16x2 Ring Ring 51311800013 - 2
39 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 2
38 - Deflektor úplný Deflector Ablenker 2006200077 2 0062 01 077 1
37 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 8
36 - Ochranný lem Protective rim Schutzrand - 3 0062 00 081 1
35 - Kryt řemene Cover Deckel 3006201022 3 0062 02 022 1
34 - Klip na okraj plechu M6 BUT 416 Clip Clip 51311900014 - 8
33 - Ovládací element M6x10 Bolt Schraube 51321840050 - 2
32 - Kolík 3x25 Pin Stift 124502 - 2
31 - Madlo Handle Handgriff - 3 0062 00 141 1
30 - Pružina tažná 3,15x28,4x110,3x20 Spring Frühling 51315114076 - 1
29 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 1
28 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 1
27 NE Kladka úplná Roller assembly Komplette Rolle - 2 0062 00 025 1
26 - Šroub M10x60 Bolt Schraube 51309201696 - 1
25 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 1
24 - Podložka řemenice 30 Washer Unterlegscheibe - 3 0062 00 083 1
23 NE Řemenice PJ18-30 úplná Sheave Sheave - 2 0062 00 143 1
22 - Pero 3/16"x18 Key Passfeder - 32 0 3330 011 1
21 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 3
20 - Šroub M8x40 Bolt Schraube 51309900031 - 3
19 NE Těleso náhonu The body flume Der Körper Gerinne - 2 0062 00 014 1
18 - Pouzdro distanční Distance bush Distanzbuchse - 3 0044 00 071 3
17 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 - 4
16 - Deska OK17 svařenec Board Board - 2 0062 00 145 1
15 - Šroub M12x30 Bolt Schraube 182506 - 1
14 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 1
13 - Podložka řemenice 200 Washer Unterlegscheibe - 3 0062 00 082 1
12 - Řemenice 18PJ-200 Sheave Sheave - 3 0062 00 035 1
11 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 51309543032 - 4
10 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 4
9 NE Drticí jednotka Crushing unit Zerkleinerungseinheit - 2 0062 00 162 1
8 - Zátka čtvercová 30x30 Cap Kappe 51321841006 - 2
7 - Matice M10 Nut Mutter 51311900011 - 2
6 - Podložka 11 Washer Scheibe 195528 - 2
5 - Kolo 8"x2,5-4" Wheel Rad 51475903036 51475903036 2
4 - Podložka B 21 Washer Scheibe 124530 - 2
3 - Šroub M10x90 Bolt Schraube 59309285557 - 2
2 - Náboj kola Hub Nabe - 3 0062 00 154 2
1 - Skříň drtiče Casing Kasten - 2 0062 00 155 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4449

Datum vytvoření: 22. května 2025
Číslo dílu:

Název:

Drtič/Štepkovač Rapido
1 0062 03 003

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 5)


